
 
 

UCHWAŁA NR XLI/346/23 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/333/23 Rady Gminy Rytro w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rytro w roku 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572) i art. 11 a ust. 1, w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 572 i 2375) Rada Gminy Rytro, uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 13. programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Rytro w roku 2023 otrzymuje brzmienie: 

1. Środki finansowe, przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt, na terenie Gminy Rytro zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Rytro 
i wynoszą łącznie na 2023 rok – 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), w tym: 

- 15.000 zł – świadczenie usług weterynaryjnych, opieka weterynaryjna, sterylizacja, kastracja, 
rekonwalescencja i usypianie ślepych miotów, 

- 3.000 zł - zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, utrzymanie zwierząt bezdomnych w schronisku oraz 
wyłapywanie, 

- 3.000 zł – zbieranie do utylizacji padłych zwierząt z miejsc publicznych, 

- 3.000 zł - zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim, 

- 1.000 zł – finansowanie dokarmiania (zakup karmy). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3999


	Uchwała

		2023-06-02T11:54:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




